

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Assens Gulvbelægning ApS**

**Storegade 1, Assens, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 36 19 81 68**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

**Kurt Ory Bendtzen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Assens Gulvbelægning ApS Storegade 1 Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 36 19 81 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kurt Ory Bendtzen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og montering af alle former for gulvbelægninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.930 t.kr. mod 1.760 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.929.948</b>	<b>1.759.915</b>
1 Personaleomkostninger	-1.420.677	-1.207.018
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-13.111</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>509.271</b>	<b>539.786</b>
Andre finansielle indtægter	7.027	820
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.253</u>	<u>-4.611</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>509.045</b>	<b>535.995</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-113.493</u>	<u>-120.899</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>395.552</b>	<b>415.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	183.000	176.700
Overføres til overført resultat	<u>212.552</u>	<u>238.396</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>395.552</b>	<b>415.096</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>18.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>18.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>349.097</u>	<u>331.961</u>
Varebeholdninger i alt	<u>349.097</u>	<u>331.961</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	422.841	170.863
Andre tilgodehavender	12.331	566
Periodeafgrænsningsposter	<u>222.610</u>	<u>66.833</u>
Tilgodehavender i alt	<u>657.782</u>	<u>238.262</u>
Likvide beholdninger	<u>591.605</u>	<u>914.951</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.598.484</u></b>	<b><u>1.485.174</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.598.484</u></b>	<b><u>1.503.174</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	83.400	83.400
Overført resultat	714.904	502.352
Foreslået udbytte for regnskabsåret	183.000	176.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>981.304</b>	<b>762.452</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	52.391	7.780
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>52.391</b>	<b>7.780</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.914	195.921
Selskabsskat	52.882	102.732
Anden gæld	377.993	434.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	564.789	732.942
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>564.789</b>	<b>732.942</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.598.484</b>	<b>1.503.174</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	83.400	263.956	171.600	518.956
Udloddet udbytte	0	0	-171.600	-171.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	238.396	176.700	415.096
Egenkapital 1. januar 2023	83.400	502.352	176.700	762.452
Udloddet udbytte	0	0	-176.700	-176.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	212.552	183.000	395.552
	<b>83.400</b>	<b>714.904</b>	<b>183.000</b>	<b>981.304</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.279.717	1.083.240
Pensioner	129.008	112.125
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.952</u>	<u>11.653</u>
	<b><u>1.420.677</u></b>	<b><u>1.207.018</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	68.882	116.732
Årets regulering af udskudt skat	<u>44.611</u>	<u>4.167</u>
	<b><u>113.493</u></b>	<b><u>120.899</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	349
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	423
Driftsinventar og driftsmateriale	0

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 261 t.kr.
